
Zarządzenie Nr 103/2021 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze 

bez przetargu  

 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 i 2 Uchwały 

Nr XXXIII/165/2017 Rady Gminy Komańcza z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

w drodze bez przetargu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykaz o którym mowa w §1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Komańczy. Informację o miejscu i terminie wywieszenia wykazu zamieszcza się w prasie 

lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Gminy Komańcza. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Wójt Gminy Komańcza 
(-) 

Roman Bzdyk 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2021-10-26T11:31:40+0000




